様式第３号（第３条関係）
変更届出書
年　　月　　日

　和光市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者が法人である場合、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　　　　年　　月　　日付け文書記号第　　号により指定を受けた事業所（施設）の変更について、下記のとおり届け出ます。
記

	事業所番号

	変更する事業所
（施設）
	名称

	所在地

	サービス等の種類

	変更事項

	変更内容
	変更後
	変更前

	変更理由

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

備考
　１　変更した日から１０日以内に届け出てください。
２　変更事項の内容を証する書類を添付してください。
[bookmark: 1000000000000000000000000000000000000000]